V

Banenzwemmen

Zwemlessen
Plus zwemles
Zwemles speciaal (onderwijs) / Pinguins
Zwemles voor volwassenen
Gezinszwemmen

Recreatief zwemmen

Aquarobics wedstrijdbad
Aquarobics recreatiebad

Aquafit

Aquajogging

Baby-, peuter- & kleuterzwemmen

Bootcamp
SeniorenFit
FloatFit

AquaWheels

Maandag
07:00-09:00

10:30-12:00
21:00-22:00

15:45-18.00

07:00-09:00
09:00-11:45
11:45-12:00
12:00-15:00
21:00-22:00

09:30-10:15

09:30-10:15

11:00-11:45

20:00-20:45*%*

Openingstijden & lesrooster zwembad Het Wedde
herstvakantie 2022

Dinsdag

07:00-12:00
21.00-22.00

15:45-18.00

07:00-09:00
09:00-11:45
11:45-12:00
12:00-15:00
21:00-22:00

20:15-21:00

09:15-09:45
09:45-10:15
10:15-10:45

11:00-11.45

19:30-20:00%

Online reserveren verplicht
** Alleen voor dames van 12 jaar en ouder

Woensdag
07:00-09:30
09:30-10:15
10:15-12:00
21:00-22:00
15:45-17:15
15:15-15:45

17:15-19:15

19:15-20:00

07:00-09:00
09:00-11:45
11:45-12:00
12:00-15:00
21:00-22:00

09:30-10:15
09:15-09:45
09:45-10:15
10:15-10:45

19:30-20:15

11:00-11:45

Kijk voor meer informatie en/of reserveren op www.zwembadhetwedde.nl

Donderdag

07:00-09:30
09:30-10:15
10:15-12:00
21:00-22:00

15:45-18.00

07:00-11:00
11:00-11:45
11:45-12.00
12.00-15.00
21:00-22:00

19:15-20:00

09:30-10:15

11:00-11:45

20:30-21:00%

Vrijdag
07:00-09:15
09:15-10:45
10:45-12:00

21:00-22:00

15:45-18.00

07:00-12:00
12.00-15.00
21:00-22:00

10:00-10:45

09:15-10:00

11:00-11:45%

Zaterdag Zondag

09:30-10:15
10:15-11:00

09:30-12:00

11:00-14:00

Opmerkingen:

Legenda:

Wedstrijdbad volledige capaciteit beschikbaar

Wedstrijdbad beperkt beschikbaar, minimaal 3 banen beschikbaar
Recreatiebad volledige capaciteit beschikbaar

Recreatiebad beperkt beschikbaari.v.m. activiteit

Wedstrijdbad & recreatiebad beschikbaar
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